
 

 

 

 

CERTIDÃOCERTIFICO e DOU FÉ, que em atendimento ao que dispõe a Lei 8666/93, o presente 

extrato resumido de contrato foi devidamente publicado no placard da Prefeitura Municipal em 17/07/2018.  

 

 

Campos Belos /GO, aos 17 dias do mês de Julho de 2018.  

 

 

 

 

 

 

JOSÉ SOUZA AIRES 

Presidente da CPL 

 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

  

LICITAÇÃO/ MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 076/2018 

OBJETO Aquisição de equipamentos para o curso de brigadistas no Município de 
Campos- Belos GO. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO 17/07/2018 A 31/12/2018. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 18.541.0031.2.097.3.3.90.30 

CONTRATANTE MUNICIPIO  DE CAMPOS BELOS-GO 

CONTRATADA KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E 
INDUSTRIA LTDA. 

CNPJ 00.496.983/0001-07 

VALOR DO CONTRATO R$ 6.683,74 (seis mil seiscentos e oitenta e três reais e setenta e quatro 
centavos) 

NÚMERO DO CONTRATO 667/2018 

DATA DO CONTRATO 17/07/2018 

 


